Acta de Aprobación de la Junta Municipal Aprobado según Resolución de la Junta Municipal Nº 2.282/22 de fecha 
26/10/2022 y la Ordenanza Municipal Nº 28/22 de fecha 20 de Julio de 2.022. 

Autorización de la CNV Resolución CNV N° 125_23112022 de fecha 23/11/2022. 

Moneda y monto Gs. 360.000.000.000.- (Guaraníes trescientos sesenta mil millones). 

Cortes Mínimos Gs. 1.000.000.- (Guaraníes un millón). 

Plazo de Vencimiento Hasta un máximo de 10 años. 

Tasa de Interés A ser determinada por la Intendencia Municipal para cada serie dentro del marco 
del presente Programa. 

Pago de Intereses y Capital A ser determinada por la Intendencia Municipal para cada serie dentro del marco